

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, v.l. 14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474		Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358	
Dátum vystavenia 28.02.2022 Dátum dodania 11.02.2022 Dátum splatnosti 30.03.2022 Variabilný symbol 220019443 Dodací list SKVDP22025471 Objednávka OBJP799404 Objednávka odberateľa 44/2022 Nákladové stredisko		Adresa dodania Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
Spôsob dodania Doručenie na adresu Spôsob platby Bankový prevod			

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
DO786099	Strúhadlo DONAU kovové	10	KS		20	0,060	0,60	0,72
DO730509	Guma DONAU PVC 41x21x11mm	10	KS		20	0,070	0,70	0,84
DO780801	Pečiatková farba DONAU čierna 30ml	1	KS		20	0,190	0,19	0,23
EC007011	Zošívačka celokovová	10	KS		20	1,900	19,00	22,80
EC007851	Korekčný roller 4,2mm 14m	10	KS		20	0,970	9,70	11,64
QC001232	Rozošívacia klasická Q-Connect čierna	10	KS		20	0,190	1,90	2,28
EC170499	Sada zvyrazňovačov Office Products 4S	15	BAL.	4 KS	20	0,580	8,70	10,44
EC031114	Spisové dosky A4 mramor čierne 25ks	6	BAL.	25 KS	20	10,750	64,50	77,39
T02	Plánovací kalendár štandard trojmesačný modrý 295x663 mm 2022	2	KS		20	2,000	4,00	4,80
QC013636	Zakladač pákový Mramor Q-connect 7,5cm čierny	30	KS		20	0,780	23,40	28,08
EC384501	Zakladač pákový Mramor Basic 5cm čierny	30	KS		20	1,360	40,80	48,96
EC111105	Zakladač pákový Office Products poloplastový 5cm čierny	10	KS		20	0,910	9,10	10,92
EC121105	Zakladač pákový Office Products poloplastový 7,5cm čierny	20	KS		20	0,910	18,20	21,84
DO757499	Bloček Donau neonové farby 76x76mm	10	KS		20	0,980	9,80	11,76
TE057028	Lepiaca tyčinka TESA ekologická 40g	10	KS		20	0,990	9,90	11,88
BK464000	Zošit 464 A4 60 listov linajkový	20	KS		20	0,470	9,40	11,28
EC241919	Spinky Office Products 24/6 /1000/	15	BAL.	1000 KS	20	0,090	1,35	1,62
QC014966	Záložky Q-CONNECT fóliové 12x43mm, 5x26 listov	5	KS		20	0,680	3,40	4,08
QC010507	Korekčný lak Q-CONNECT 20ml	10	KS		20	0,160	1,60	1,92
QC003985	Otvárač listov s drevenou rúčkou Q-Connect	2	KS		20	0,490	0,98	1,18
EC401999	Napichovacie špendlíky mix farieb 100ks	10	BAL.		20	0,220	2,20	2,64
EC009436	Sada popisovačov D.RECT na CD 0,4-0,5 mm	5	SADA	4 KS	20	0,780	3,90	4,68
OP541801	Výkresy 180 g A4 10 ks	5	BAL.	10 HAR.	20	0,680	3,40	4,08
BI609000	Korková nástenka 60x90 cm	1	KS		20	3,640	3,64	4,37

Špecifikácia
častky DPH

DPH %

Základ DPH

Čiastka DPH

20	MESTSKÝ	250,36	50,07
MESTSKÁ ČASŤ			
Junácka 1			
832 91 Bratislava 3			
11. 04. 2022			
Číslo záznamu:	13873		
Prílohy:			

Celkom	250,36	50,07
--------	--------	-------

Celkom s DPH **300,43** **EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis